



OPERAČNÍ PROGRAM  
PODNIKÁNÍ  
A INOVACE



EVROPSKÁ UNIE  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ  
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

## Dodatek č. 13 ke SMLouvĚ O DíLO

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

### I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

---

Objednatel:

Zhotovitel:

**Primecell Therapeutics, a.s.**

**OHL ŽS, a.s.**

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

---

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy  
ve věcech smluvních:

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail: @\*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

---

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

---

27660320

Identifikační číslo  
46342796

---

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

---

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „**4MEDi - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava**“ takto :

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), zadaných na základě jednacího řízení bez uveřejnění. Vícepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na dodatečné objektivně nepředvídané práce (vícepráce) takto:

#### **VII. CENA DÍLA:**

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

**Původní cena dle smlouvy o dílo : 669 790 664,69 Kč (bez DPH)**

Navýšení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: 808 445,19Kč (bez DPH)

**Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 13 : 670 599 109,88 Kč (bez DPH)**

Navýšení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 13 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 16.12.2013

V Ostravě dne 16.12.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Primecell Therapeutics, a.s.**

**OHL ŽS**

028

OHL ŽS, a.s.  
Sulčova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří  
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

## SOUPIS VÍCEPRACÍ

## PS 07 VÝMĚŇÍKOVÁ STANICE

Položka číslo	Název	Jednotka mj.	Množství DPS	Jed. Cena dodávka Kč	Cena celkem dodávka Kč	Jed. Cena montáž Kč	Cena celkem montáž Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	8	9	10	11	12	13
<b>PS 07</b>	<b>VÝMĚŇÍKOVÁ STANICE</b>							
07.1	Strojní zařízení							
07.1.1	Viz příloha (záložka Soupis komponentů - KOMPAKTNÍ VS) Strojní zařízení celkem	ks	1			699 315,59	699 315,59	699 315,59
07.2	Spojovací potrubí							
07.2.N2 a	Potrubí ocelové bezešvé závitové čemé, jakost materiálu 11 353.1, spojované svařováním, včetně tvarovek, uložení pomocí třmenu a profilů, případně pomocí závěsů, objímek, včetně základního ochranného nátěru, včetně tepelné izolace pro teplotu do 80°C, včetně povrchové úpravy hliníkovým plechem ø 5/4" (tl. iz. 60 mm)	m	4	886,00	2 744,00	403,40	1 613,60	4 357,60
07.2.N3 a	ø 3/4" (tl. iz. 40 mm)	m	10	459,00	4 590,00	304,10	3 041,00	7 631,00
07.2.N5 a	Potrubí plastové jednovrstvé z PPR pro studenou vodu pítinou, se zvýšenou stabilitou pro uložení, PN 16, spojované svařováním, včetně tvarovek, včetně uložení, včetně tepelné izolace proti rosení, plášť tepelné izolace z hliníkového plechu DN 80 (110x18,3), (tl. iz. 40 mm)	m	10	1 525,00	15 250,00	629,10	6 291,00	21 541,00
07.2.N4 a	Potrubí plastové vícevrstvé pro teplotu vodu a cirkulaci, vyztužené skelnými rámy, s tvarovou odolností do 70°C, se zvýšenou stabilitou pro uložení, PN 20, spojované svařováním, včetně tvarovek, včetně uložení, včetně tepelné izolace, plášť tepelné izolace z hliníkového plechu DN 32 (50x8,3), (tl. iz. 40 mm)	m	2	982,00	1 964,00	506,00	1 012,00	2 976,00
07.2.9	DN 80 (90x15), (tl. iz. 40 mm) Potrubí celkem	m	16	949,00	15 184,00	708,00	11 326,00	26 512,00
07.3	Armatury							
07.3.N1 a	Odvzdušňovací ocelové kohouty se zvýšenými parametry a speciálním těsněním pro tlak 25 bar, s ovládací páčkou, DN 15	ks	6	1 860,00	11 160,00	701,00	4 206,00	15 366,00
07.3.3	Zkušební kohouty horkovodu - teplota 170°C, ocelové kohouty se zvýšenými parametry a speciálním těsněním pro tlak 25 bar při zvýšené teplotě, s ovládací páčkou, DN 15, PN 25 Armatury celkem	ks	3	1 381,00	4 143,00	701,00	2 103,00	6 246,00
07.4	Ostatní práce							
07.4.N a	Zpracování změnové dokumentace stavby DPS	soubor	1		0,00	24 500,00	24 500,00	24 500,00
	Ostatní práce celkem							
	<b>Výměňíková stanice celkem</b>				<b>55 035,00</b>		<b>753 410,19</b>	<b>808 445,19</b>